PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/QĐ-THCSYT        Uông Bí, ngày 05 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo;

Căn cứ điều kiện tổ chức các hoạt động và tình hình thực tế của nhà trường năm

học 2022-2023;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tổ chuyên môn, tổ văn phòng của trường THCS Yên Thanh

năm học 2022-2023 như sau:

1. Tổ Khoa học tự nhiên gồm 15 giáo viên thuộc các bộ môn: Toán, Vật lý, Công

nghệ, Hoá học, Sinh học Khoa học tự nhiên, Tin học, Tiếng Anh,;

2. Tổ Khoa học xã hội gồm 14 giáo viên các bộ môn: Ngữ văn, Giáo dục công dân,

Lịch sử - Địa lý, Âm nhạc - Mỹ thuật, Thể dục;

3. Tổ văn phòng gồm 05 nhân viên: nhân viên kế toán - văn thư; nhân viên bảo vệ,

vệ sinh, trông giữ phương tiện giao thông.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng làm việc theo quy định tại Điều 14,15

Điều lệ trường THCS, trường THPT ban hành kèm theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo và Nội quy làm việc, Quy chế hoạt

động chuyên môn của nhà trường.

Điều 3. Ban giám hiệu nhà trường, các đơn vị tổ và các cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc nhiệm kỳ là 1 năm.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- BCH Công đoàn (p/h);

- Các tổ CM, tổ VP (t/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TỔ CHUYÊN MÔN, TỔ VĂN PHÒNG

NĂM HỌC 2022-2023

 (Ban hành kèm theo Quyết định 02/QĐ-THCSYT ngày 02/8/2022 của Hiệu trưởng

trường THCS Yên Thanh)

TT HỌ VÀ TÊN TRÌNH ĐỘ  MÔN DẠY CHỨC VỤ ĐIỆN THOẠI

TỔ KHOA HỌC TỰ NHIÊN

1 Nguyễn Thị Nga (A) Đại học Toán, C.Nghệ TTCM 0943.244.218

2 Nguyễn Thị Nguyệt Đại học Toán Giáo viên 0978.711.066

3 Nguyễn Thị Lan Đại học Toán Giáo viên 0346.128.288

4 Nguyễn Thị Hương Đại học Toán, C.Nghệ TT công đoàn 0975.665.363

5 Phạm Mạnh Lập Đại học Lý, TD Giáo viên 0789.200.389

6 Phạm Thị Chinh Anh Đại học Toán, C.Nghệ Giáo viên 0916.680.102

7 Bùi Thị Huyền Đại học Toán Giáo viên 096.7842.111

8 Phạm Trang Hạ Đại học Vật lý Giáo viên 035.7478.948

9 Tăng Thị Nga Thạc sĩ Toán Giáo viên 039.9518.082

10 Nguyễn Thị Nga (B) Thạc sĩ Toán TPCM 0974.379.569

11 Nguyễn Kỉ Vân Đại học Sinh Giáo viên 0398.092.484

12 Nguyễn Thị Minh Đại học Anh Giáo viên 0983.890.572

13 Đỗ Thị Kim Hoa Đại học Anh Giáo viên 0786.838.973

14 Phạm Thị Hảo Đại học Anh P.HT 0936.556.336

15 Diệp Thị Bình Đại học Hóa Giáo viên 0988.869.725

TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI

16 Lã Thị Phượng Đại học Văn, GDCD TTCM 0988.664.246

17 Phạm Thị Tuyền Đại học Văn, Sử, GD TPCM 0973.639.023

18 Đỗ Thị Hoa Đại học Văn, GDCD TT công đoàn 0387.962.011

19 Nguyễn Thị Minh Hòa Đại học Văn Giáo viên 0836.998.488

20 Trịnh Thị Bích Hằng Đại học Văn, Sử Giáo viên 0946.423.976

21 Lưu Thị Lan Đại học Văn, Sử Giáo viên 0978.711.066

22 Nguyễn Công Thanh Đại học Văn, Sử Giáo viên 0386.645.226

23 Nguyễn Thị Thuỳ Đại học Lịch sử Giáo viên 0974.919.402

24 Đinh Thị Thu Nga Đại học Sinh Địa Giáo viên 0964030381

25 Nguyễn Thị Hải Yến Đại học Địa, Sinh Giáo viên 0932.294.189

26 Nguyễn Văn Bân Đại học Thể dục Giáo viên 0946.071.262

27 Nguyễn Thị Mai Hương Cao đẳng Mỹ thuật, C.Nghệ Giáo viên 036.841.2186

28 Ngô Hạnh Phương Đại học Âm nhạc TPT 0948.595.300

29 Phan Thị Bích Huệ Thạc sỹ GD hướng nghiệp Hiệu trưởng 0943.661.668

TỔ VĂN PHÒNG

30 Phạm Thị Thanh Hương Đại học Kế toán - văn thư Tổ trưởng 0985.105.748

31 Nguyễn Văn Ích 12/12 Bảo vệ Nhân viên 0385.957.004

32 Hoàng Ngọc Tươi Đại học Bảo vệ Nhân viên 0398.233.523

33 Lê Thị Sửu 12/12 Lao công Nhân viên 0934.262.595

34 Vũ Thị Hạ 12/12 Trông giữ PTGT Nhân viên 0934.285.550

(Danh sách này có 34 người)